sezione staccata di Latina, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023, da effettuarsi tramite trattativa 

diretta sul MEPA, alla società ARCHE’ SOCIETA’ COOPERATIVA, C.F. 10437871006, con sede legale in Viale 

Dei Salesiani 43 00175 - Roma, per un importo complessivo di € 1.688,70 (milleseicentottantotto/70)  Iva esente, 

in ragione delle modalità di erogazione e della tipologia dei corsi; 

DATO ATTO che per il tipo di servizio oggetto della presente determinazione non risultano attive Convenzioni 

Consip; 

INDIVIDUATO, quale sistema di scelta del contraente, quello dell’affidamento diretto ex art.

[...]

DATO ATTO che, alla luce del considerato presupposto, la citata società ha presentato la propria offerta per il 

servizio specifico dinanzi descritto e che in ragione delle modalità di erogazione e della tipologia dei corsi, l’importo 

complessivo della spesa risulta pari ad € 1.688,70 (milleseicentottantotto/70) Iva esente; 

RITENUTO, altresì, alla luce dell’art. 53, comma 4, del d.lgs. n. 36/2023, che l’esiguità dell’importo e la tipologia 

della prestazione che sarà resa in tempi ristretti hanno consentito di esonerare l’offerente dall’obbligo di prestazione